РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Муниципальное образование «город Свирск»

М Э Р

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14 апреля 2010 года

№ 273
О внесении дополнений в постановление
мэра от 16 декабря 2009 года № 651
об утверждении муниципальной целевой

программы «Развитие здравоохранения

муниципального образования

«город Свирск» на 2010-2012 годы

В целях повышения качества услуг, предоставляемых населению в сфере здравоохранения, создания условий для привлечения кадров в муниципальное учреждение «Больница» г. Свирска, руководствуясь статьёй 44 Устава муниципального образования «город Свирск», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Подпункт 2.3. пункта 2. раздела III. программных мероприятий муниципальной целевой программы «Развитие здравоохранения муниципального образования «город Свирск» на 2010-2012 годы дополнить словами « - внедрение контрактной системы оплаты труда для вновь прибывших врачей; - организация профориентационной работы среди выпускников школ с целью увеличения студентов целевого набора в ГОУ ВПО ИГМУ (Иркутский государственный медицинский университет) от муниципального образования; - организация ориентационной работы среди выпускников ГОУ ВПО ИГМУ с целью привлечения их на работу в больницу г. Свирска.».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Свирские вести».

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра по общим вопросам Бугаёва П.П.

В.Т.Алфёров